
Zarządzenie Nr 53/10  
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 22 lipca 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXV1/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10 i Nr XLI/429/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10 , Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 
38/10, Nr 42/10, Nr 46/10 i Nr 52/1 Oo kwotę 2 500,oo z l .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10 i Nr XLI/429/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10, Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 
38/10, Nr 42/10, Nr 46/10 i Nr 52/10 o kwotę 2 500oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 13 557 408,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 653 946,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 416 806,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 653 946,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji 
gminie Lichnowy w 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 
budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

faldŹGifa temk&wski1



U Z A S A D N I E N I E

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2 500 zł tytułem otrzymanej 
dotacji celowej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych .
Zgodnie z wytycznymi z Centralnego Biura Spisowego dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków budżetowych w celu zgodności z klasyfikacja budżetową dotyczących wypłat 
dodatków spisowych.

2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 53/10 z dnia 22.07.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

“ 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
----------------------------------------------------------------

i i r 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

ZMIANA j (-)
J_______________ i

ZWIĘKSZENIA | 

(+> i

BUDŻET NA DZIEŃ 
22.07.2Q10r.

1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 52/10
l

13 554 908,45 |
___________________l _1 1 

l852l
I I____________

I
|POMOC SPOŁECZNA

_L__________________________________________

1
| 2 835 518,00 |
J_________________ I___

0,00 2 500,00| 2 838 018,00
i

185219
2030

1
1

1____1____________

|Ośrodki pomocy społecznej
|Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
|państwa na realiza cję własnych zadań 
|bieżących gmin

_l__________________________________________

78 440,00 |
78 440,00 |

1
1

J_________________ 1___

0,00
0,00

2 500,00|
2 500,00|

1

80 940,00
80 940,00

1

1 l 1 i i I---------------------------
l____1_____________ 1-------------------------------------- 1_________________ 1_____________________  i

1________________
RAZEM

i
13 554 908,45 |

i
0,00

r
2 500,00|

i
13 557 408,45

1
1

J



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 53/10 z dnia 22.07.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1______________

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1

_l------------------------------------

i i r 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA j (-)
_J_______________ i______________L

T
ZWIĘKSZENIA | 

(+)
1

BUDŻET NA DZIEŃ 
22,07.2010r.

1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 52/10 18 414
i

306,45 | 
_______ |_1 1 

l750l
I I__________

l
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1
1 1 

_|____
558 216,00 | 

_______ |_
6 000,00

T
6 000,00

_
1 558 216,00

H

1 1
175056 I Spis powszechny i inne 1 7 858,00 | 6 000,00

---------- r
6 000,00j 7 858,00

3020 |Wydatki osobowe niezliczone do 0,00 1 0,00 6 000,00| 6 000,00
|wynagrodzeń 1 1

4010
I I__________

|Wynagrodzenia osobowe pracowników 
_J------------------------------------

1
_ i____

6 000,00 | 
_______ I__

6 000,00 0,00| 0,00
I 1 
1852 |
I I__________

|POMOC SPOŁECZNA
_|____________________________________

1 3 
_1____

567
1

328,00 | 
_______I__

0,00
r

2 500,00| 3 569 828,00
1 1
| 185219 |Ośrodki pomocy społecznej 1 347 635,00 | 0,00

r
2 500,00| 350 135,00

4010
1__ J__________

|Wynagrodzenia osobowe pracowników 
_l____________________________________ _l____

229 650,00 1 
_______1__

0,00 2 500,00| 232 150,00
1 1 i i i i---------------- 1
i___ i___________ l______________________________________ 1_______________ 1________________________  i

1______________
RAZEM 18 414

i
306,45 | 
_______1__

6 000,00
r

8 500,00| 
______________L_

18 416 806,45
J



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 0 1 0  Gminy Lichnowy

Nr 53/10 z dnia 22.07.2010r.
WYDATKI Strona 1

1--------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

”i--------
WYSZCZEGÓLNIENIE

i r
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY

1
1

1
_1----------------------------------

PRZED ZMIANA | 
____1_______________ I__

(-) 1 
___________ L

(+)
i
NA 22.07.2010r. 1I

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 52/10
1

2 653 946,00 | 
____________________ I__

n
1I1 I

l750l
I

1
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_1_________________________________

1
48 858,00 |

____I_______________ 1__
6 000,00

T
6 000,00( 48 858,00

H

1
175056 ISpis powszechny i inne

1
7 858,00 | 6 000,00 6 000,00( 7 858,00

i
1

3020 |Wydatki osobowe niezliczone do 0,00 j 0,00 6 000,00| 6 000,00 1
|wynagrodzeń 1 1 1

4010
l___ i________ _

(Wynagrodzenia osobowe pracowników 
_l__________________________________

6 000,00 |
____1_______________ 1__

6 000,00 0,001 0,00 i
i r- i i i l---------------- 1
i___ i________ ___i-------------------------------------- 1_______________ i___________________  i i

i______________
RAZEM

i
2 653 946,00 | 

___________________ 1__
6 000,00

r
6 000,00| 

-------------- L
2 653 946,00

i

1
j

?mar Lamkowakl


